
CO NÁS ČEKÁ V ČERVNU 

NÁVŠTĚVA U MYSLIVCŮ A ZÁVĚREČNÉ 

VYHODNOCENÍ  

  po obědě relaxujeme u Mateřídoušky a knížky Skřítkové 

prohlédneme si každý svého pejska, kolik má na sobě flíčků a diamantů na 

obojku, snad nechytil žádnou blechu 

 povídáme si o plánech na prázdniny, o vztazích v rodině, kamarádství ale i o 

bezpečnosti při letních aktivitách a zdravém životním stylu  

  dokončíme rozdělané výrobky, dopleteme košíčky, náramky, doskládáme 

puzzle a před prázdninami vše uklidíme  

  čeká nás návštěva u myslivců 25. 6. se zajímavým programem a opékáním 

špekáčků 

 vyhodnotíme aktivity z Družinotúry, a celkově uzavřeme všechny turnaje 

pořádané v tomto pololetí a rozloučíme se s dětmi, které už opouští družinu 
 

  užíváme si na školním hřišti, na průlezkách, v zahradním domečku i v lesíku 

 

10. A 11. ČERVNA 14.00-16.00 - ZÁPIS DO ŠD NA PŘÍŠTÍ ŠK. ROK  

  

24. ČERVNA 12.00-13.30 - ZÁVĚREČNÉ VYHODNOCENÍ AKTIVIT ŠD        

A ROZLOUČENÍ SE S ODCHÁZEJÍCÍMI DĚTMI 

  

 

25. ČERVNA 13.00-16.00 - PROCHÁZKA NA MYSLIVECKOU CHATU 

S BESEDOU A OPÉKÁNÍM – (PODROBNÉ INFO BUDE V ŽK) 

 


